ДОГОВОР

о задатке

г.Кунгур                                                                                         «___» ________ 2016
Мы, нижеподписавшиеся,  председатель Комитета по градостроительству и ресурсам администрации  города Кунгура Пермского края О.А.Тарасов,  именуемый в дальнейшем Продавец, с одной стороны, и _______________________________________, проживающий(ая) по адресу: _______________________________________с другой стороны, именуемый в дальнейшем Претендент, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

         1.1. Для участия в аукционе, который состоится  «____»__________ 2016г. по продаже права на заключение договора аренды на земельный участок по адресу: г.Кунгур, ул.__________________, разрешенное  использование – для ________________________,  кадастровый  номер _______________________. Срок аренды на 10 лет.  Площадь – _____кв.м.,  начальная цена стоимости права на заключение договора  аренды земельного участка   _____________ руб.,  сумма задатка 20% –  ________________ руб.,  шаг аукциона 3 % от начальной суммы.  Задаток засчитывается в счет суммы стоимости за право заключения договора аренды за земельный участок  в случае, если Претендент станет победителем аукциона.
Реквизиты уплаты задатка  по аукционам: ИНН 5917100767  КПП 591701001

Получатель:  Управление финансов администрации города Кунгура Пермского края  (КГР л/с 059030014) Банк получателя: ГРКЦ ГУ Банка России по Пермскому краю г.Пермь БИК 045773001 Расчетный счет: 40302810400005000036

          1.2. Сумма задатка, внесенная Претендентом, не победившим на аукционе, возвращается Продавцом в течение трех дней со дня подведения итогов аукциона.

1.3. В случае если Претендент станет победителем аукциона, но откажется от заключения договора аренды, задаток Претенденту не возвращается.

2. Ответственность сторон

     2.1. За ненадлежащее исполнение условий настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

2.2. Возникшие в процессе исполнения договора споры и разногласия могут решаться сторонами  посредствам переговоров.

3. Юридические адреса сторон и реквизиты

	ПРОДАВЕЦ:

Комитет по градостроительству и ресурсам администрации  города Кунгура Пермского края
ОГРН 1025901888550

ИНН/КПП 5917100767/591701001
ул.Советская, 26

г.Кунгур

	ПРЕТЕНДЕНТ:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Подписи сторон

ПРОДАВЕЦ:                                                  ПРЕТЕНДЕНТ

                                   О.А.Тарасов                                                          _____________